
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

DECRETO Rep. n.                        Prot. n.

Anno 2020 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 99 All. n. /

OGGETTO: Sostituzione di due componenti della Commissione Giudicatrice della selezione n. 2020N68 nella 
seduta di svolgimento della prova scritta.

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.P.R. 9.5.1994, n. 487

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss. mm. ii.

Richiamato il  vigente  “Regolamento  di  Ateneo  per  i  procedimenti  di  selezione  e  assunzione  a  tempo 
indeterminato  dall’esterno  del  Personale  Tecnico  Amministrativo  dell’Università  degli  Studi  di  Padova” 
emanato con D.R. rep. n. 1814 del 30.05.2018

Visto il D.D.G. rep. n. 4170 del 10 dicembre 2020, pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università il 18 dicembre 
2020 con il quale è stata indetta la selezione pubblica n. 2020N68, per esami con eventuale preselezione,  
per  l’assunzione  a  tempo  indeterminato  di  1  persona  di  categoria  D,  posizione  economica  D1,  area  
amministrativa-gestionale, a tempo pieno, presso l’Università degli Studi di Padova - Addetto alle Relazioni 
Internazionali

Visto l’avviso relativo all’indizione della suddetta selezione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – 4^ Serie 
Speciale – n. 98 del 18 dicembre 2020

Visto il D.D.G. Rep. n. 253/2021 Prot n.14335 del 29/01/2021, con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della selezione 2020N68

Constatata l’impossibilità della dott.ssa Mascia Sgarlata e del dott. Filippo Sartor ad essere presenti nella 
seduta di svolgimento della prova scritta prevista per il 2 aprile 2021

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di sostituire la dott.ssa Sgarlato con la dott.ssa Alessandra Gallerano e il dott. Sartor con il dott. 
Mattia Gusella nella seduta di svolgimento della prova scritta prevista per il 2 aprile 2021;

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

IL DIRETTORE GENERALE

Ing. Alberto Scuttari

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005





AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

La Direttrice di Ufficio

Dott.ssa Maria Zanato

La Dirigente dell’Area

Dott.ssa Anna Maria Cremonese

2


		2021-03-09T09:28:09+0100
	IT
	Alberto Scuttari




